
AN.120.73.2017 

 

Zarządzenie Nr 73/2017 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 18 grudnia 2017 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Planu audytu wewnętrznego Powiatu Ostródzkiego na 2018 

rok. 

 

Na podstawie art. 283 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 9 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z 

dnia 4 września 2015 r. w sprawie audytu wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach 

tego audytu (Dz. U. z 2015 r., poz. 1480 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdzam Plan audytu wewnętrznego Powiatu Ostródzkiego na 2018 rok stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Audytorowi wewnętrznemu Starostwa Powiatowego w 

Ostródzie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie  dniem podpisania 

 

 


